1

平成 26年 2 月 10日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

〔訂正〕平成 26 年３月期第３四半期 決算説明資料の一部訂正について

 平成 26 年２月４日に発表しました、「平成 26 年３月期第３四半期 決算説明資料」につきまして、

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

 訂正部分につきましては下線に示しております。

記

【訂正箇所】10ページ「調剤薬局事業 地域別処方せん枚数」

           関東、うち東京都・神奈川県の数値

〔訂正前〕

729 730
(9.3%) (8.8%)
754 770
(9.6%) (9.3%)
3,901 4,211
(8.9%) (50.7%)
696 796
(8.9%) (9.6%)
198 220
(2.5%) (2.7%)
480 532
(6.1%) (6.4%)
942 983

(12.0%) (11.8%)
508 510
(6.5%) (6.1%)
325 346
(4.1%) (4.2%)
7,840 8,306
(100.0%) (100.0%)

106.5%

105.9%

104.3%

100.4%

前年同期比（%）

関 西 ・ 北 陸

中 国 ・ 四 国

九 州

合 計

100.2%

102.1%

107.9%

114.4%

111.1%

111.0%

北 海 道

東 北

関 東

う ち 東 京 都 ・ 神 奈 川県

甲 信 越

東 海

地域

H24/4-12 H25/4-12

処方せん枚数（千枚）
（構成割合）

処方せん枚数（千枚）
（構成割合）

2

〔訂正後〕

以 上

なお、以下に訂正後の該当ページを添付しております。

729 730
(9.3%) (8.8%)
754 770
(9.6%) (9.3%)
3,901 4,211
(8.9%) (50.7%)
2,800 3,032
(35.7%) (36.5%)
198 220
(2.5%) (2.7%)
480 532
(6.1%) (6.4%)
942 983

(12.0%) (11.8%)
508 510
(6.5%) (6.1%)
325 346
(4.1%) (4.2%)
7,840 8,306
(100.0%) (100.0%)

合 計 105.9%

関 西 ・ 北 陸 104.3%

中 国 ・ 四 国 100.4%

九 州 106.5%

う ち 東 京 都 ・ 神 奈 川県 108.3%

甲 信 越 111.1%

東 海 111.0%

関 東 107.9%

地域

H24/4-12 H25/4-12

前年同期比（%）処方せん枚数（千枚）
（構成割合）

処方せん枚数（千枚）
（構成割合）

北 海 道 100.2%

東 北 102.1%

.

Copyright 2014 Nihon Chouzai Co., Ltd.  All rights reserved.   平成26年３月期  第３四半期決算説明資料

調剤薬局事業 地域別処方せん枚数 Page 10

地域

H24/4-12 H25/4-12

前年同期比（%） 処方せん枚数（千枚）

（構成割合）

処方せん枚数（千枚）

（構成割合）

北 海 道
729 730

100.2%
(9.3%) (8.8%)

東 北
754 770

102.1%
(9.6%) (9.3%)

関 東
3,901 4,211

107.9%
(49.8%) (50.7%)

うち東京都・神奈川県
2,800 3,032

108.3%
(35.7%) (36.5%)

甲 信 越
198 220

111.1%
(2.5%) (2.7%)

東 海
480 532

111.0%
(6.1%) (6.4%)

関 西 ・ 北 陸
942 983

104.3%
(12.0%) (11.8%)

中 国 ・ 四 国
508 510

100.4%
(6.5%) (6.1%)

九 州
325 346

106.5%
(4.1%) (4.2%)

合 計
7,840 8,306

105.9%
(100.0%) (100.0%)

	20140210_【文面】〔訂正〕平成26年３月期第３四半期決算説明資料の一部訂正
	20140210_【資料PPT】平成26年３月期_第３四半期決算説明資料の一部訂正